
D.D.G. N  6595

REPUBBLICA ITALIANA

                 Regione Siciliana
  ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA'SICILIANA 
                DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO III PATRIMONIO – U.O. IV 
 DIRIGENTE GENERALE

                                   
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L. R. n. 80 dell'1/8/1977;
VISTO l'art.24 della L.r. n.8/2016 recante:“Modifiche alla l.r.12/2011 per effetto dell'entrata in 

vigore del Decreto Legislativo n.50 del 18.4.2016;
VISTO il D.L.vo n.42 del 22/01/04  recante il Codice dei beni culturali;
VISTO            D.D.G. n. 4429 dell'11/Ott/2016  dei lavori di somma urgenza  nell'ex Istituto San 

Michele sede della Soprintendenza di Enna con il quale si  approvano  in  linea  
amministrativa  gli  atti  finali  e  il certificato il certificato di regolare esecuzione; 

CONSIDERATO che all'art. 5 del citato decreto è stato per mero errore  riportato il numero di 
repertorio e la data  inesatti del provvedimento da eliminare e sostituire;

CONSIDERATO che  come  da  rilievo  della Ragioneria Centrale Beni Culturali n. 892/0 del 14/Dic/2016 il 
DDG 5056 del  9/Nov/2016 non è stato pubblicato sul sito istituzionale di questo dipartimento ai 
sensi dell'art. 68 c.5 della l.r. 21 del 12/08/2014;

VISTO il DPR  n.925  del 5/03/2015 con il quale è stato conferito allo scrivente l’incarico di Dirigente 
Generale del Dipartimento BB.CC e I.S;

VISTO il bilancio  della Regione Siciliana per l'anno 2016; 
                                                                                                  

                                                                     DECRETA

ART. 1) L'Art.  5  del  DDG  n.  4429  dell'11/Ott/2016   è  così  sostituito: “Con il presente 
provvedimento si annulla il  DDG n. 3351 del  22/Ago/2016 “.

ART. 2) Il citato DDG. 5056 del  9/Nov/2016 con il presente DDG  viene eliminato;

ART.3)          Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della regione siciliana ai sensi dell'art. 
                      68 della L.R.n.21 del 12.08.2014.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali  e I.S. per 
il visto di competenza.           

Palermo, li'  27/12/2016

                                        F.to   Il DIRIGENTE GENERALE       
                       (Gaetano Pennino)     

     


